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Více než 500 modelů

Více informací naleznete na: www.dumlega.cz/vystava

Přes 250.000 kostek LEGO®

Mnoho modelů k vyzkoušení

Prohlídky mimo otevírací dobu rezervujte na: +420 792 312 541

Otevírací doba:

Středa
Pátek
Sobota
Neděle
Úterý
Pátek
Sobota
Neděle

08:30 - 14:00
13:00 - 17:30
13:00 - 17:30
13:00 - 17:30
08:30 - 14:00
13:00 - 17:30
09:00 - 18:00
09:00 - 18:00
09:00 - 18:00

  1.9.2021
  3.9.2021
  4.9.2021
  5.9.2021
  7.9.2021
10.9.2021
11.9.2021
12.9.2021

09:00 - 17:30
13:00 - 17:30
13:00 - 17:30
13:00 - 17:30
08:30 - 14:00
13:00 - 17:30
13:00 - 17:30
13:00 - 17:30

14.9.2021
17.9.2021
18.9.2021
19.9.2021
21.9.2021
23.9.2021
24.9.2021
25.9.2021
26.9.2021

Úterý
Pátek
Sobota
Neděle
Úterý
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

Město Dobruška

Dumlega.cz/vystava

+420 792 312 541

info@dumlega.cz

LEGO® je obchodní značka skupiny společností LEGO Group, která nesponzoruje, neautorizuje ani nepodporuje tuto akci.

Důmlega.cz ve spolupráci s městem Dobruška

Svatováclavská
výstava
1.9. - 26.9.2021 Městský úřad Dobruška

Vstupné ZDARMA


